
 

 

UCHWAŁA NR 5769/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31.10.2022 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zaliczenia drogi na terenie powiatu krotoszyńskiego           

do kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r.,      

poz. 1693 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Akceptuje się zaliczenie do kategorii drogi powiatowej drogi zlokalizowanej na działkach nr 4234/46, 4234/48, 

4234/44, 2435/6, 4250/2, 2440/2, 4234/50, 6318/6, 4234/52, 4234/38, 4234/22, 4251/2, 4234/14, 4234/40, 

2439/2, 4233/2, 6318/4, 4234/56, 4221/8, 4234/36, 4234/42, 4252/13, 2435/4, 4240/26, 4234/32, 4234/33, 

4234/34, 4236/13, 4240/32, 4234/54, 2433/6, 4234/58, 4232/2, 4240/28, 4240/30, 4238/3, 4252/15, 4252/11, 

2434/2, 4254/2, 4253/2 obręb 0001 Miasto Krotoszyn, stanowiącej przedłużenie i poszerzenie drogi powiatowej 

nr 5221P ul. Przemysłowej w Krotoszynie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5769/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.10.2022 r. 

 

W celu uporządkowania układu komunikacyjnego na terenie powiatu krotoszyńskiego podjęto działania, 

aby zaliczyć drogę wymienioną w §1 uchwały do kategorii drogi powiatowej w myśl Ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm). W związku z budową łącznika drogowego 

ul. Koźmińska-Mahle w Krotoszynie poszerza się dotychczasowy pas drogowy ul. Przemysłowej w Krotoszynie 

drogi powiatowej nr 5221P oraz wydłuża się jej przebieg od byłej cegielni do ul. Mahle w Krotoszynie. 

Zaprezentowana propozycja Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego w przedłożonej sprawie została 

pozytywnie zaopiniowana przez Burmistrza Krotoszyna oraz zarządy sąsiednich powiatów, oprócz Zarządu 

Powiatu Gostyńskiego oraz Zarządu Powiatu Milickiego, które nie wyraziły swojego stanowiska 

w wyznaczonym terminie 21 dni od dnia doręczenia propozycji do rozpatrzenia, co zgodnie z art. 7a Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych oznacza akceptację przedstawionego projektu 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


